
Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
dle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

l. Identifikační údaje o zadavateli

Název zadavatele:
Sídlo:
1C:
DIČ:
Právní forma:
Jména osob oprávněných za zadavatele jednat:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
00226912
CZ00226912
331 - Příspěvková larganizace
MUDr.JiříVyhnal/ředitel

2. Identifikační údaje o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:
Režim veřejné zakázky:
Druh zadávacího řízení:
Číslo části veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota části VZ:

Inkontinenční pomůcky
podlimitní
otevřené řízení
l. část: Zalepovací plenkové kalhotky pro
dospělé
1161 568,- Kč bez DPH

Nabídky jsou autentické, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením
manipulováno.

3. Seznam podaných nabídek

Část %1 Účastník
l.'

Datum a čas podání
n->^,'^l^>,

Celková nabídková
<-an-> » l/»i kn-» r>DU

l. část: Zalépovací
plenkové kalhotky
pro dospělé

TZMO Czech
Republic s.r.o 08.09.2023 15:34:58
HARTMANN-RICO
a.s. 15.09.2023 14:47:39
UNTRACO, s.r.o. 18.09.2023 08:29:49

987 726,00

1161 168,80

886 684,00

4. Výsledek posouzení nabídky

Tel: 518601 111
Fax: 518 614 176
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz

Bank. spojení: KB Hodonín
č. účtu: 12038671/0100

ID DS: dj2k6kr

IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912

www.nemkyj.cz

Zapsaná >•' obchodním rejstříku a Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230



Nemocnice Kyjov
Nemocníce Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

9. Ostatní informace o hodnocení nabídek

Žádný z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska.

Hodnotící komise konstatuje, že nabídka účastníka TZMO Czech Republic, s.r.o., Okružní 1174,
Nehvizdy, 250 81, IČO: 26723476, s nabídkovou cenou 987 276,00 Kč bez DPH, je nabídkou
vhodnou, protože splnila veškeré podmínky stanovené zadávací dokumentací a obsahuje nejnižší
nabídkovou cenu, která odpovídá předpokládané hodnotě veřejné zakázky.

10. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána dne: -4 pj

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:

MUDr. Jiří Vyhnal

Podpis oprávněné osoby zadavatele

Razítko zadavatele

m :-^.ce ^y|ov
.;;,,;„Aovao;sanizflRe

;?/"?. u07 °1
i)02 91?

y.\!\w
l

Tel: 518601 111
Fax:518 614 176
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz

Bank. spojení: KB Hodonín
č. úétu: 12038671/0100

ID DS:

IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912

wvvv/.nemkyj.cz

Zapsaná v obchodním s-ejstnku u Krajského soudu v Brně. oddíl Pr vložka 1230


